
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Agradecimiento | Mesa de Ayuda FAUD

 
VISTO:

La labor realizada por la Mesa de Ayuda FAUD, creada por resolución RD-2020-149-E-UNC-
DEC#FAUD;

Y CONSIDERANDO:

Que desde la implementación de esta Mesa de Ayuda FAUD se han realizado numerosos
trabajos a fin de facilitar la modalidad de dictado de clases en el ámbito virtual.

Que las sus integrantes han brindado sus aportes y conocimientos para el funcionamiento de la
Mesa de Ayuda FAUD.

Por ello,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

 

ARTICULO Nº 1:  Agradecer las tareas realizadas por la Mesa de Ayuda FAUD, formada por:

MARICONDE, María Marta

MARISTANY, Arturo

PEREZ DE LANZETTI, Gloria

CHAILE, Silvio

ETKIN, Ana

BLARDUNI, Felipe



CUESTAS, Eugenia

ARTICULO Nº 2: La presente Resolución se efectúa ad-referendum del H. Consejo Directivo.

ARTICULO Nº 3: Incluir en Digesto Electrónico; comunicar a Decanato; dar cuenta al Honorable
Consejo Directivo; notificar a las personas interesadas; dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DV/.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-1042-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Lunes 16 de Noviembre de 2020
		2020-11-16T10:05:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-16T12:00:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-16T12:00:55-0300
	GDE UNC




